手术室配套保温柜37度医用保温箱
产品名称 手术室配套保温柜37度医用保温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 67000.00/件
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L;
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话  13810107331
产品详情
：北京福意电器有限公司专注于手术室恒温设备，其产品引进国外优良技术，选用进口配件及国内优质
厂家配件，销售生产高精端、高价值、高品质、高科技的手术室专用嵌入式保温柜保冷柜产品。 目前
，福意联与国内各大手术室设备配套公司和手术室净化工程公司合作，产品已经在上千家医院使用，如
北京北大国际医院，上海市人民医院，安徽医科大学大附属医院，济南军区总医院等三甲级医院和二甲
级医院手术室配套。
保温箱/医用保温箱嵌入式更多型号:
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-281L 280L 0-100℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-431L 430L 0-100℃ 160W 595×680×1805mm 8
手术室保温箱/医用保温箱嵌入式特点:
1、款式：立式。
2、温度控制：微电脑控制，箱内温度2-48℃可调；LED温度.
3、数字显示，便于远距离观察；超温报警。
4、热补偿系统：PTC陶瓷加热技术，安全稳定；
5、外箱材料：采用冷轧钢板。
6、内胆材料：采用PS吸附内胆，yongbu生锈。
7、制冷剂：无氟环保制冷剂。
8、压缩机：采用进口压缩机。
9、风机：采用进口冷凝风机。
10、门锁设计：门锁设计,储藏物品更安全。。
11、可移动搁架，储存更多，更容易区分。
12、开机延时保护功能。
13、宽电压带设计（187—242V），便于移动。
14、人性化设计：操作的显示屏在箱体的上部，更直观的查看温度。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)